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	КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
(исполнительно - распорядительный орган)

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ДЗЕРЖИНСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	"03"апреля 2017 г.                                       г. Кондрово                             
               № 480

	 

	О внесении изменений в  муниципальную

программу «Организация отдыха и 
оздоровления детей и подростков 
Дзержинского района на 2017-2021 годы», 

утвержденную постановлением администрации Дзержинского района от 30.12.2016г. № 1204

	

	

	В связи с уточнением стоимости мероприятий, предусмотренных муниципальной программой «Организация отдыха и оздоровления детей  и подростков Дзержинского района на 2017-2021 годы»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в паспорт и приложение 1 «Перечень мероприятий муниципальной программы «Организация отдыха и оздоровления детей и подростков Дзержинского района» муниципальной программы «Организация отдыха и оздоровления детей и подростков Дзержинского района на 2017-2021 годы», утвержденные постановлением администрации Дзержинского района от 30.12.2016г. № 1204 (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы администрации Мареева А.В.
3. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава администрации

Дзержинского района                                                                                                     А.В. Пичугин


ПАСПОРТ

муниципальной программы  

«Организация отдыха и оздоровления детей и подростков Дзержинского района»

на 2017-2021 годы

	7. Объемы финансирования муниципальной программы за счет всех источников финансирования
	Наименование показателя
	Всего (руб.)
	в том числе по годам:

	1. 
	
	
	2017
	2018
	2019
	2020
	2021

	2. 
	ВСЕГО
	11520545
	3720545
	1950000
	1950000
	1950000
	1950000

	3. 
	в том числе по источникам финансирования:
	
	
	
	
	
	

	4. 
	средства местного бюджета
	3541292
	741292
	700000
	700000
	700000
	700000

	5. 
	средства областного бюджета
	1729253
	1729253
	-
	-
	-
	-

	6. 
	Справочно:
	
	
	
	
	
	

	7. 
	привлеченные средства:

- средства родителей

- средства спонсоров
	4500000

1750000
	900000

350000
	900000

350000
	900000

350000
	900000

350000
	900000

350000


Приложение 1

1. Перечень мероприятий

муниципальной программы 

«Организация отдыха и оздоровления детей и подростков Дзержинского района»

	№

п/п


	Наименование мероприятия
	Сроки реали-зации
	Ответственный
	Источники финанси-рования
	Сумма расходов, всего

(тыс. руб.)
	в том числе по годам реализации программы:

	
	
	
	
	
	
	2017
	2018
	2019
	2020
	2021

	2. Организационное и информационно-методическое обеспечение отдыха и оздоровления детей и подростков

	2.4
	Организация и проведение  среди общеобразовательных учреждений и учреждений дополнительного образования детей районного конкурса программ профильных смен в сфере отдыха и оздоровления детей и подростков
	ежего-дно, март-апрель
	отдел образования и спорта администра-ции Дзержинского района
	муниципальный  бюджет
	64000
	-
	16000
	16000
	16000
	16000

	2.7
	Организация работы лагерей с дневным пребыванием детей, туристических палаточных лагерей в соответствии с разработанными программами по организации отдыха и оздоровления детей с целью оздоровления детей
	2017-2021
	Организации образования, культуры, социозащит-ные учреждения
	Муниципальный бюджет
	3102292
	741292
	590250
	590250
	590250
	590250

	2.10
	Обеспечение медицинского сопровождения детей, а также подвоза к месту питания и экскурсий в лагерях с дневным пребыванием детей 
	ежего-дно, март,

май-август, ноябрь
	Отдел образования и спорта администра-ции Дзержинского района, МБУЗ КО «ЦРБ Дзержинского района»
	Муниципальный бюджет
	375000
	-
	93750
	93750
	93750
	93750


Общий объем финансовых ресурсов, необходимых для реализации муниципальной  программы

(руб. в ценах каждого года)

	Наименование показателя
	Всего 
	в том числе по годам

	
	
	2017
	2018
	2019
	2020
	2021

	ВСЕГО
	11520545
	3720545
	1950000
	1950000
	1950000
	1950000

	в том числе:
	
	
	
	
	
	

	по источникам финансирования:
	
	
	
	

	средства муниципального  бюджета
	3541292
	741292
	700000
	700000
	700000
	700000

	Средства областного бюджета
	1729253
	1729253
	
	
	
	

	Справочно:
	
	
	
	

	привлеченные средства:

- средства родителей

- средства спонсоров
	4500000

1750000
	900000

350000
	900000

350000
	900000

350000
	900000

350000
	900000

350000


